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Bilgisayar Programcılığı 1 I A N.Ö. UTD101 Türk Dili-I 2 0 2 Öğr.Gör.Kürşat TÜLÜCE 17.01.2024 14:00 A1-A2

Bilgisayar Programcılığı 1 I A N.Ö. UAİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I 2 0 2 Öğr.Gör.Pınar ÇAM 17.01.2024 14:00 A1-A2

Bilgisayar Programcılığı 1 I A N.Ö. UİN101 İngilizce-I 2 0 2 Öğr.Gör.Ş. Çetin İLİN 17.01.2024 14:00 A1-A2

Bilgisayar Programcılığı 1 I A N.Ö. MAT105 Matematik-I 3 0 4 Öğr.Gör.Dr.Diler DOĞRUOL 22.01.2024 14:15 A10

Bilgisayar Programcılığı 1 I A N.Ö. BPP101 Programlama Temelleri 3 1 6 Dr.Öğr.Üyesi Veysel POLAT 16.01.2024 09:15 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 I A N.Ö. BPP103 Web Tasarımının Temelleri 3 1 5 Doç.Dr.Mesut ÖZONUR 15.01.2024 09:15 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 I A N.Ö. BİT101 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 0 3 Doç.Dr.Mehmet ESEN 18.01.2024 09:15 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 I A N.Ö. İGS101 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Gülcan TÜRKOĞLU 23.01.2024 12:15 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 I A N.Ö. İLŞ101 İletişim 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Ilgın ÖZŞAHİNOĞLU 25.01.2024 14:15 B1
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Bilgisayar Programcılığı 1 I B N.Ö. UTD101 Türk Dili-I 2 0 2 Öğr.Gör.Kürşat TÜLÜCE 17.01.2024 14:00 A1-A2

Bilgisayar Programcılığı 1 I B N.Ö. UAİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I 2 0 2 Öğr.Gör.Pınar ÇAM 17.01.2024 14:00 A1-A2

Bilgisayar Programcılığı 1 I B N.Ö. UİN101 İngilizce-I 2 0 2 Öğr.Gör.Ş. Çetin İLİN 17.01.2024 14:00 A1-A2

Bilgisayar Programcılığı 1 I B N.Ö. MAT105 Matematik-I 3 0 4 Öğr.Gör.Dr.Diler DOĞRUOL 22.01.2024 14:15 A5

Bilgisayar Programcılığı 1 I B N.Ö. BPP101 Programlama Temelleri 3 1 6 Dr.Öğr.Üyesi Veysel POLAT 16.01.2024 09:15 B1

Bilgisayar Programcılığı 1 I B N.Ö. BPP103 Web Tasarımının Temelleri 3 1 5 Doç.Dr.Mesut ÖZONUR 15.01.2024 09:15 B1

Bilgisayar Programcılığı 1 I B N.Ö. BİT101 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 0 3 Doç.Dr.Mehmet ESEN 18.01.2024 09:15 B1

Bilgisayar Programcılığı 1 I B N.Ö. İGS101 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Gülcan TÜRKOĞLU 23.01.2024 12:15 B1

Bilgisayar Programcılığı 1 I B N.Ö. İLŞ101 İletişim 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Ilgın ÖZŞAHİNOĞLU 25.01.2024 14:15 A1
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Bilgisayar Programcılığı 2 III A N.Ö. BPP201 Açık Kaynak İşletim Sistemi 1 1 3 Doç.Dr.Mehmet ESEN 18.01.2024 15:00 B2

Bilgisayar Programcılığı 2 III A N.Ö. BPP205 Görsel Programlama-I 3 1 4 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 23.01.2024 15:00 B2

Bilgisayar Programcılığı 2 III A N.Ö. BPP215 Grafik ve Animasyon-II 2 1 4 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 22.01.2024 15:00 B4

Bilgisayar Programcılığı 2 III A N.Ö. BPP219 Veri Tabanı -II 2 1 3 Doç.Dr.Mesut ÖZONUR 15.01.2024 15:00 B4

Bilgisayar Programcılığı 2 III A N.Ö. BPP225 İnternet Programcılığı-I 2 1 3 Öğr.Gör.Dr.Yılmaz KOÇAK 16.01.2024 15:00 B4

Bilgisayar Programcılığı 2 III A N.Ö. BPP237 Ağ Temelleri 2 0 2 Doç.Dr.Mehmet ESEN 17.01.2024 16:00 B3

Bilgisayar Programcılığı 2 III A N.Ö. BPP233 Mikrodenetleyiciler 2 0 3 Doç.Dr.Mehmet ESEN 24.01.2024 15:00 B4

Bilgisayar Programcılığı 2 III A N.Ö. BPP239 Yapay Zeka 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Yılmaz KOÇAK 24.01.2024 15:00 B3

Bilgisayar Programcılığı 2 III A N.Ö. STJ205 Staj Değerlendirme 0 2 8 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 19.01.2024 10:15 B5

Program Adı Yıl

Yarı     

Yıl

Şube

Öğr.

Türü

Dersin 

Kodu

Dersin Adı T U AKTS Ders Sorumlusu

FİNAL 

SINAV 

TARİHİ

SINAV 

SAATİ

SINAV 

YERİ

Bilgisayar Programcılığı 2 III B N.Ö. BPP201 Açık Kaynak İşletim Sistemi 1 1 3 Doç.Dr.Mehmet ESEN 18.01.2024 15:00 B5

Bilgisayar Programcılığı 2 III B N.Ö. BPP205 Görsel Programlama-I 3 1 4 Öğr.Gör.Dr.Yılmaz KOÇAK 23.01.2024 15:00 B3

Bilgisayar Programcılığı 2 III B N.Ö. BPP215 Grafik ve Animasyon-II 2 1 4 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 22.01.2024 15:00 B5

Bilgisayar Programcılığı 2 III B N.Ö. BPP219 Veri Tabanı -II 2 1 3 Doç.Dr.Mesut ÖZONUR 15.01.2024 15:00 B5

Bilgisayar Programcılığı 2 III B N.Ö. BPP225 İnternet Programcılığı-I 2 1 3 Öğr.Gör.Dr.Yılmaz KOÇAK 16.01.2024 15:00 B1

Bilgisayar Programcılığı 2 III B N.Ö. BPP237 Ağ Temelleri 2 0 2 Doç.Dr.Mehmet ESEN 17.01.2024 16:00 B5

Bilgisayar Programcılığı 2 III B N.Ö. BPP233 Mikrodenetleyiciler 2 0 3 Doç.Dr.Mehmet ESEN 24.01.2024 15:00 B4

Bilgisayar Programcılığı 2 III B N.Ö. BPP239 Yapay Zeka 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Yılmaz KOÇAK 24.01.2024 15:00 B3

Bilgisayar Programcılığı 2 III B N.Ö. STJ205 Staj Değerlendirme 0 2 8 Dr.Öğr.Üyesi Veysel POLAT 19.01.2024 10:15 B5


